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Ankara’da gerçekleşen hain saldırıda 
hayatını kaybeden yurttaşlarımıza 

Allah’dan rahmet,
yakınlarına sabırlar diliyoruz.



Demirin
suya sevdası gibidir

bu topraklara sevdamız

www.tosyaliholding.com.tr
www.toscelik.com.tr
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Yapısal çelikte
Türkiye’nin gururu
Türkiye’nin geleceği



Fuat TOSYALI
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Fuat Tosyalı

Değerli Dostlarımız, 

3 aylık olarak hazırlanan TOSYALI HOLDİNG HABER 
dergimizin 7’inci sayısında yine sizlerle birlikteyiz. 

Ne yazık ki, son sayımızdan bu yana geçen süre içeri-
sinde asla yaşamak istemediğimiz olaylarla hepimizin 
yüreği defalarca dağlandı. Öncelikle hepimizi yasa 
boğan bu elim olaylarda şehit olan askerlerimize, po-
lislerimize  Allah’tan rahmet, kederli ailelerine ve ya-
kınlarına sabır, yaralılarımıza ise acil şifalar diliyorum. 

Ankara Tren Garı önünde gerçekleşen Cumhuriyet 
tarihinin en ağır terör eylemi ise acımızı bir kat daha 
artırdı. Buradan ülke istikrarımıza, huzurumuza kas-
teden, bizi birbirimize düşürmeye çalışan bu menfur 
saldırıyı da şiddetle kınıyorum. Bu saldırıda hayat-
larını kaybeden vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
ailelerine ve milletimize baş sağlığı, yaralanan va-
tandaşlarımıza acil şifalar diliyorum. Amacı, kaynağı, 
söylemi ne olursa olsun her türlü terör örgütünün ve 
terör eyleminin karşısında olmak mecburiyetindeyiz. 

Bugüne dek ülkemizin değişik yerlerinde, kirli emel-
leri uğruna askerimizi, polisimizi, korucumuzu, kamu 
çalışanlarımızı ve masum vatandaşlarımızı hedefle-
yen terör eylemleri ile Ankara Tren Garı’nda sivil va-
tandaşlarımızı hedef alan terör saldırısı arasında bir 
fark bulunmamaktadır. Millet olarak bu saldırıların 
tamamına karşı ortak tavrımızı ortaya koymalıyız. 

Devletimiz ilgili tüm kurumlarıyla; terörle mücadele 
konusunda ülkemizin kazanımlarını ortadan kaldır-
mak, toplumsal barışı bozmak, uluslararası platform-
larda ülkemizi köşeye sıkıştırmak için tekrar ortaya 
çıkan terör belasına karşı yoğun bir şekilde mücade-
le vermektedir. Kamu düzeni ve ülkemizin neresinde 
olursa olsun bütün vatandaşlarımızın can ve mal gü-
venliği sağlanana kadar, terörle mücadele kararlı bir 
şekilde sürdürülmelidir. 

Bizler bu ülkenin topraklarında yaşayan, çalışan, 
üreten her kesimden insanlar olarak bu mücadele-
ye sonsuz destek veriyoruz ve vermeye de devam 
edeceğiz.

Bunların yanı sıra kutsal topraklarımızda, Mina’da ve 
Kabe’de meydana gelen kazalarda hayatını kaybe-
den tüm hacı adaylarına Allah’tan rahmet diliyorum. 

Değerli dostlarım,

Uluslararası arenada asrın barış projesi olmaya 
aday gösterilen Trans Anadolu Doğalgaz Projesi 
(TANAP) kapsamında, Osmaniye tesislerimizden, 
ihale taahhütlerine uygun biçimde ilk sevkiyatımızı 
yapmanın gururunu ve huzurunu yaşıyoruz. Azeri 
gazını Avrupa’ya taşıyacak TANAP’ta 1 milyon 200 
bin tonluk işin büyük kısmını Tosyalı Holding’in ami-
ral gemisi TOSÇELİK tek başına karşılayacak. Aylık 
yaklaşık 30 km gibi bugüne dek görülmüş en büyük 
boru taahhüdü olan projede tesisimiz günlük 72 
adet boruyu sevkiyata hazır getirecek kalite-perfor-
mans verimine sahip oluşuyla dünyadaki gücümüzü 
de göstermesi bakımından ayrı bir önem taşıyor.

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) ve amiral 
gemimiz TOSÇELİK iş birliğiyle petrol arama faaliyet-
lerinde kullanılmak üzere tesislerimizde ürettiğimiz 
“tubing” borularının sondaj sahalarındaki farklı de-
nemelerden başarıyla çıkması ayrı bir gurur kaynağı-
mız olmuştur. Bugüne dek yurt dışından ithal edilen 
petrol aramaları sondaj borularının TOSÇELİK tesis-
lerimizde yüksek kalitede üretilmesinin ülke ekono-
misine ve cari açığımıza olumlu katkıları tartışılmaz. 

Geçtiğimiz Ramazan ayında ve Kurban Bayramında; 
bayilerimizle, ihtiyaç sahibi ailelerle bir araya gelerek 
yaşadığımız maneviyatın barışa, kardeşliğe, daya-
nışmaya, refaha ve güzelliklere yol açacağına olan 
inancımızı bir kez daha tekrarlamak istiyorum.  

Yılmadan, bıkmadan, inatla, akılla, dürüstlükle, hak-
kaniyetle, üretkenlikle çalışmaya devam edeceği-
miz uzun yıllar bizleri bekliyor. Daha yolun başında 
olduğumuz şiarımızı tekrarlayarak; çalışma arka-
daşlarıma ve dergimizde yer verme olanağı buldu-
ğumuz işlerimiz sayesinde, içeriği oluşturmamız-
da a’dan z’ye desteğini esirgemeyen herkese de 
buradan teşekkür ediyorum. 
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Dünyada bir barış projesi olarak kabul edilen ve Azerbaycan’dan Avrupa’ya gaz taşıyacak olan Trans 
Anadolu Doğalgaz Projesi (TANAP) kapsamındaki sevkiyat start aldı.

Sektöründe Türkiye’nin yüz akı, Tosyalı Holding’in  amiral gemisi TOSÇELİK kendi tesislerinde ürettiği 
boruların sevkiyatına düzenlenen bir törenle başladı. 

Bugüne dek hayata geçirilen en büyük boru taahhüdü olma özelliğini de taşıyan proje gereğince Osmaniye 
spiral boru tesislerinde üç vardiya kapasite ile çalışılarak üretilen borular Azeri gazını Anadolu üzerinden 
Avrupa’ya taşıyacak.

İhalenin kazanılan bölümü ile ilgili taahhütler demir çelik sektöründe dünyadaki gücümüzü gösterme-
si bakımından da ayrı bir önem taşıyor. Avrupa’nın gazını Türkiye üzerinden taşıyacak olan TANAP’ta          

1 milyon 200 bin tonluk üretimin büyük kısmını tek başına karşılayacak olan TOSÇELİK, taahhü-
de uygun olarak ilk sevkiyatını katarlara yükledi.

Düzenlenen fabrika törenine Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyeleri E. Ayhan 
Tosyalı, M. Fatih Tosyalı, CEO Dr. Suat Korkmaz, Tosyalı Holding 

Grup Başkanı Ayhan Akın, TOSÇELİK Yassı Yapısal Çelik 
Genel Müdürü Ahmet İlhan Turan, TOSÇELİK 

Spiral AŞ Genel Müdürü Haluk Akdemir, 
fabrika müdürleri, yöneticileri 

ve idari kadro katıldı.

Tosyalı Holding  7 ←
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BARIŞ PROJESİ
“TANAP
FABRİKA
TÖRENİ 
YAPILDI 

”

Türkiye’nin global çelik ve 
çelik boru üreticisi TOSÇELİK, 

Trans Anadolu Doğalgaz Projesi (TANAP) 
kapsamında ilk sevkiyat öncesi düzenlenen 
törende kurbanlar kesildi, dualar okundu. 

Fabrikada düzenlenen törene 
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyeleri 

E. Ayhan Tosyalı, M. Fatih Tosyalı, 
CEO Dr. Suat Korkmaz, Tosyalı Holding 

Grup Başkanı Ayhan Akın, 
TOSÇELİK Yassı Yapısal Çelik 

Genel Müdürü Ahmet İlhan Turan, 
TOSÇELİK Spiral AŞ Genel Müdürü 
Haluk Akdemir, Fabrika müdürleri,
 yöneticileri ve idari kadro katıldı.
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TOSÇELİK, 
TANAP PROJESİ’NDE 
SEVKİYATA BAŞLADI

Asrın doğalgaz projesi 
Trans Anadolu Doğalgaz Projesi TANAP’ta, 
1 milyon 200 bin tonluk işin büyük kısmını 
Tosyalı Holding’in amiral gemisi TOSÇELİK 

tek başına karşılayacak.
Türkiye’nin lider yassı çelik ve çelik boru 
üreticisi Tosyalı Holding iştiraklerinden 
TOSÇELİK Profil ve Sac Endüstrisi AŞ 

TANAP boru hattı ihalesinde ipi göğüsleyen 
şirketler arasında yer aldı ve ihtiyacın 

tek başına en büyük kısmını 
üstlenmeyi başardı. 
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Türkiye’nin global çelik ve çelik boru üretici-
si TOSÇELİK, Trans Anadolu Doğalgaz Projesi 
(TANAP) kapsamında ilk sevkiyatına 29 Temmuz’da 

başladı. Türkiye’nin sektördeki gücünü dünyaya kanıtlama 
vizyonuyla yola devam eden şirket, ilk sevkiyatına 60 adet 
borunun taşınacağı bir katar ile başladı. Osmaniye Spiral 
Boru Tesislerinde Haziran ayında başlayan imalata paralel 
olarak sevkiyatın 2017 yılı Mart ayına dek sürmesi planlanıyor.

Proje süresince Osmaniye tesislerinde üç vardiya, tam 
kapasite ile üretim yapılacak. Aylık 25-30 km gibi bugüne 
kadar görülmüş en büyük boru taahhüdüne uygun olarak, 
günlük 72 adet boru sevkiyata hazır olacak. Borular günlük 
olarak tren katarları ile Toprakkale İstasyonu’ndan, Kars - 
Selim - Erzurum Pasinler ile başlamak üzere, Türkiye gene-
linde yer alan ilgili stok sahalarına sevk ediliyor. 

TANAP’ta Aslan Payı TOSÇELİK’in 
Sadece enerji değil, aynı zamanda bir barış projesi olarak 
değerlendirilen TANAP, Azeri gazını Avrupa’ya taşıyacak. 
Toplam değeri 40 milyar doları bulan TANAP projesinin 
Anadolu’dan geçen hatta kullanılacak boruların imalatının 
yüzde 80’i Türk firmaları tarafından gerçekleştirilecek.

TOSÇELİK Profil ve Sac Endüstrisi ile Borusan Mannesmann-
Noksel-Erciyas Konsorsiyumu, Ümran-Emek Konsor-
siyumu’nun bulunduğu 6 yerli üretici firma, toplam kapsamın 
yüzde 80’ini alırken; kalan kısım yabancı tedarikçi Baosteel 
Europe tarafından karşılanacak. TANAP’ta 1 milyon 200 bin 
tonluk işin büyük kısmını Tosyalı Holding’in amiral gemisi 
TOSÇELİK tek başına karşılayacak. 

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, 
“Trans Anadolu Doğalgaz Boru Hattı Projesi’nde çelik bo-
ruların 1440 kilometresini Türk üreticiler yapacak. Bu, ülke-
miz için büyük bir gurur kaynağıdır. TANAP’ta aslan payını 
ise TOSÇELİK’in üretiyor olması ayrıca onur vericidir.” diye 
konuştu. 

Türkiye’nin yüzde 30 hissesinin olduğu TANAP, Azerbaycan-
Gürcistan-Türkiye ve Yunanistan üzerinden geçerek 
İtalya’da son bulacak 45 milyar dolar yatırım öngörülü 
boru hattı projeleri bütününün Türkiye bacağını oluşturuyor. 

6 milyar metreküplük ilk gazın 2018’de Türkiye’ye girme-
si Avrupa’ya yapılacak ilk gaz sevkiyatının 2019 yılında   
gerçekleşmesi planlanıyor.

→ 12 
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Petrol aramaları sondaj faaliyetlerinde 
kullanılmak amacıyla 

yüksek bedeller ödenerek 
ithal edilen TUBING boruları 

deneme sınavlarını başarıyla geçti. 

TOSÇELİK tarafından üretilecek 
nitelikli TUBING boruları 

ülke ekonomisine ve cari açığa 
büyük katkı sağlayacak. 



TOSÇELİK - TPAO
TUBING BORUSU PROJESİ

Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı ve 
TOSÇELİK Profil AŞ 
iş birliği projelerine 

yenisini ekledi. 
Petrol arama faaliyetlerinde 

kullanılan ve tamamı yurt dışından 
dikişsiz ithal edilen 

“Tubing Boruları Yerleştirme Projesi“ 
başarı ile sonuçlandı. 

→ 16 
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Ü retimi Osmaniye TOSÇELİK 
ERW fabrikasında yapılan Tubing 
borularının, sondaj sahalarındaki 

denemeleri, TPAO Adıyaman-Çemberlitaş 
petrol kuyu sahasında yapıldı. TOSÇELİK’i, 
Kalite-Kontrol Biriminden Bülent Sönmez, 
Oğuz Öner, AR-GE Mühendisi Mesut Biçan, 
İşletme Mühendisi Gökay Ilgar'ın temsil ettiği 
saha denemelerinde Diş Testi, Kopma Testi 
ve Sızdırma Testleri gerçekleştirilmiş olup, 
testler başarı ile sonuçlandı.

Petrol aramaları sondaj faaliyetlerinde kul-
lanılan boruların tamamının ithal edildiği Tu-
bing borularının TOSÇELİK Profil AŞ tara-
fından yerlileştirilerek ikame edilmesi, ülke 
ekonomisine ve cari açığa olumlu etkiler 
sağlayacak. 

Tubing borularının petrol arama faaliyetlerin-
de başarı ile kullanılması TPAO tarafından 
memnuniyetle karşılandı. Boruların üretildiği 
üretim tesisini yerinde görmek ve teşekkür 
amacıyla TPAO Adıyaman Genel Müdürü 
Savaş Bütün, Osmaniye TOSÇELİK ERW 
Fabrika Müdürü Kemal Aksu’yu yerinde 
ziyaret etti.

TPAO Adıyaman Genel Müdürü Savaş 
Bütün, TPAO-TOSÇELİK Profil AŞ işbirliği 
projelerinin sayıca artırılmasının hem TPAO 
hem de ülkemiz için oldukça önemli etkile-
rinin olacağını dile getirdi. 



TOSYALI HOLDİNG 
RAMAZAN AYINDA 
BAYİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Tosyalı Holding’in her yıl düzenlediği 
geleneksel iftar yemeği, bu yıl da bayilerin 

yoğun katılımı ile gerçekleşti. 
Ramazan Ayının manevi ikliminin yaşandığı 

iftar yemeklerinde birlik, beraberlik ve 
dayanışma hakimdi. 
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Gaziantep-İstanbul-Ankara ve İzmir illerini kapsayan 
TOSYALI Holding bayi iftar yemekleri yoğun katı-
lımla gerçekleşti. Ramazan Ayının tüm güzelliği, 

bereketi ve hoşgörüsü iftar yemeklerine yansıdı. 

İftar yemeklerine; Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyeleri, M. 
Fatih Tosyalı, E. Ayhan Tosyalı, Tosyalı Holding İcra Kurulu 
Üyesi Şerif Tosyalı, Tosyalı Holding yönetici ve satış ele-
manları ile birlikte bayiler katıldı. 

Ezanın okunmasının ardından dualarla hep birlikte if-
tarın açıldığı yemeklerde Tosyalı Holding’in bir yıl için-
de gerçekleştirdiği yatırım ve projeleri anlatan sineviz-
yon sunumları yapıldı. Sunumların ardından Tosyalı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı yaptığı  

konuşmalarda birlik ve beraberliğin yanı sıra Tosyalı 
Holding’in yeni yatırımlarını, projelerini ve önümüzdeki 
zaman zarfında hayata geçecek olan çalışmalarını ba-
yilere aktaran Fuat Tosyalı, firma olarak her zaman ön-
celiklerinin kalite olduğunu önemle vurguladı. Cezayir’de 
Haziran ayında temeli atılan ek yatırım ile ilgili de bilgi-
ler veren Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, 2013 yılında açılışı gerçekleştirilen Cezayir’deki 
tesislerin tam kapasiteyle çalıştığını ve gelen her türlü ih-
tiyaca cevap verdiğini kaydetti. 

Belirlenen hedefleri doğru adımlarla gerçekleştirdiklerini 
belirten Tosyalı, iftar programına katılımlarından dolayı 
tüm bayilere teşekkür ederken, böylelikle birliğin ve be-
raberliğin daha güçlü bir şekilde sağlandığını sözlerine 
ekledi.
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OSMANİYE OSB’DE 
RAMAZAN AYININ 
MANEVİ İKLİMİ YAŞANDI

Osmaniye Organize 
Sanayi Bölge Müdürlüğü 

bahçesinde gerçekleştirilen 
iftar yemeğinde duygu, hüzün 
ve gurur dolu anlar yaşandı.
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Osmaniye Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan şehit aileleri, gaziler ve kimsesiz çocuklar onu-
runa iftar yemeği verildi. 

Yoğun katılımın olduğu bu anlamlı iftar yemeğine Osmaniye 
Valisi Kerem Al da katılarak manevi iklimi yaşadı. Osmaniye 
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü bahçesinde gerçekleşti-
rilen iftar yemeğinde duygu, hüzün ve gurur dolu anlar ya-
şandı. Yemek öncesi Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi 
Başkanvekili Şerif Tosyalı, tüm konukları kapıda karşılayarak 
örnek bir ev sahipliği gösterdi. Ezan okunmasının ardından 
duygu ve gurur yüklü olan şehit aileleri, protokol mensuplarıy-
la birlikte dualarla iftarlarını açtı. Osmaniye OSB Başkanvekili 
Şerif Tosyalı, şehit aileleri ve kimsesiz çocuklarla içten diya-
loglar kurarak ilgisini ve samimiyetini eksik etmedi.  

Ramazan Ayları Yaradanın 
İnsanları Sınadığı Zamanlardır  
Yemeğin ardından konuşan Osmaniye Organize Sanayi 
Bölgesi Başkanvekili Şerif Tosyalı, Ramazan ayının insanların 
yaradan tarafından sınandığı gibi insanların kendisini de sı-
nadığı zamanlar olduğunu söyledi. Ancak bu sınanmanın aç-
lıkla gerçekleşmediğini belirten Tosyalı, “Nefsimiz, irademiz, 
dirayetimiz, düşüncelerimiz, sorumluluklarımız kısacası insa-
nı insan yapan manevi değerleri ne kadar taşıdığımız sına-
nır. Ramazan yalnızca midemize değil, dilimize, gözümüze, 
gönlümüze ve aklımıza tutturduğumuz oruçla sınanmasını 

sağlar. Tüm semavi dinlerde insanın kendisini dünya nimet-
lerine karşı sınadığı bir evre mutlaka vardır. Bu evrelerde 
insanlar dünyevi isteklere karşı sabır göstermeyi öğrenirler. 
Bu evrelerin katkısıyla, iç dünyasında maneviyetini artıran 
insanlar, kardeşlik ve hoşgörüyü düşünürler. Sadece insan 
olmanın, kardeş olmak için yeterli bir sebep olduğunu yürek-
lerinde hissederler. Bu güzel ve anlamlı akşamda bir araya 
gelmemiz çok özel bir amaç taşımaktadır. Bizler başka in-
sanları bir araya getirmenin ne kadar değerli olduğunu anla-
mak ve anlatmak için buradayız. Hayatın zorlukları karşısında 
çaresiz kalan nice insanlar var. Ramazan ayı böyle insanları 
hatırlamanın, onlara yardım etmenin ayı olduğu için kutsal ve 
bereketlidir. Tüm kalbimle inanıyorum ki, bizler iyi olduğu-
muz sürece bu yaşamı var eden her şey tüm olumlu yönle-
riyle karşımıza çıkacaktır. Sevgi ve hoşgörünün ayı mübarek 
Ramazan ayının tüm İslam Alemi, ülkemiz, Osmaniyemiz, 
bizler ve ailemiz için hayırlar getirmesini Cenab-ı Allah’tan is-
tiyor, herkese sevgi ve saygılarımı sunuyorum.” diye konuştu.  

Yemeğin ardından Osmaniye Valisi Kerem Al, AK Parti 
Osmaniye Milletvekili Suat Önal, Osmaniye Organize 
Sanayi Bölgesi Başkanvekili Şerif Tosyalı, şehit aileleri ve 
kimsesiz çocuklarımıza hediye takdim etti. 

İftar yemeğine; Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Üyeleri 
Ayhan Tosyalı, Fatih Tosyalı, Tosyalı Holding CEO’su 
Suhat Korkmaz ve çok sayıda iş adamı katıldı.
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İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELER İLE 
İFTAR BULUŞMASI

Tosyalı Ailesi’nin 
desteklediği iftar yemeğinde 

Vali Topaca, ihtiyaç sahibi ailelerle 
bir araya geldi, 

sorunlarını dinledi.
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Hatay Valisi Ercan Topaca, Arsuz yolu üzeri Besime 
Mare'de düzenlenen iftar programında, ihtiyaç sahibi ai-
leler ile bir araya geldi. Tosyalı Ailesi tarafından destekle-

nen iftar yemeğine İskenderun, Belen, Erzin, Dörtyol, Payas ilçe-
lerinden belirlenen dar gelirli vatandaşlar katıldı. İftar programını 
finanse eden Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı hayırsever 
iş adamı Fuat Tosyalı ve ailesine teşekkür eden Vali Topaca, tüm 
hayırsever işadamlarına halk adına şükranlarını sundu.

Ramazan-ı Şerif’in bereket ve huzurunu paylaşmak amacıy-
la düzenlenen iftar programı, Kuran-ı Kerim tilaveti ve yapılan 
duanın ardından Hatay Valisi Ercan Topaca’nın konuşmaları 
ile devam etti.

Tosyalı Ailesi'nin saygıdeğer anneleri Hacı Pervin Tosyalı, 
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Fatih Tosyalı, Ayhan Tosyalı ve Dörtyollu bir aile 
ile birlikte oturan Hatay Valisi Ercan Topaca, yanına gelen ve 
derdini anlatan tüm vatandaşlarla teker teker ilgilendi, ilgili mü-
dürlere not aldırarak, sorunlarına çözüm bulunmasını istedi. 

Amaç Yemek Değil, Sorunları Dinlemek
Konuşmasında Ramazan-ı Şerif’in güzel iftarlarından birini 
daha vatandaşlarımızla beraber yaşamaktan mutluluk duydu-
ğunu ifade eden Hatay Valisi Ercan Topaca, "Ramazan-ı Şerif 
bereket, hoşgörü, yardımlaşma ve kucaklaşma ayıdır. Devletin 
vatandaş için var olduğu düşüncesinin devlet yönetiminde 
daha egemen hale gelmesi, devleti yönetenlerin vatandaşı 
daha fazla düşünme gereği hissetmesi halkımız için önemlidir. 
Bugün bu anlayışla Ramazan-ı Şerif’de sizlerle bir araya gel-
dik. Amaç yemek değil sizlerle birlikte olup varsa sorunlarınızı 
dinlemek, onları gidermek, güzellikleri paylaşmak, aramızda-
ki dayanışmayı artırmak, ülkemizin birlik ve beraberliğini bu 
Ramazan-ı Şerif’de daha da kuvvetlendirmektir." dedi. 

Birbirimize Sahip Çıkalım
Çevremizdeki ülkelerin hepsinde büyük bir kargaşa ve yan-
gın olduğunu belirten Vali Topaca, "Şu ortama bakarak hali-
mize ne kadar şükretsek azdır. Allah milletimizin birliğini, be-
raberliğini ve gücünü korusun. Hepimiz bu devlete ve millete 
sahip çıkalım ki bu huzurumuz devam etsin, etrafımızdaki 
diğer insanlara da yardım etme gücümüz olsun. Ramazan-ı 
Şerif’ler birlik ve beraberliğimizi perçinlemek için bir vesile-
dir. Kısa bir süre sonra inşallah Ramazan Bayramı’na da hep 
birlikte ulaşacağız. 

Tosyalı Holding  25 ←

HABERLER



Ramazan Bayramı herkes için huzura, barışa, kardeşliğe, hoş-
görüye, refaha ve güzelliklere vesile olur. Ramazan Bayramınızı 
şimdiden tebrik ediyorum." dedi.

Tosyalı Ailesine Teşekkür 
İftar programını finanse eden hayırsever iş adamı Fuat 
Tosyalı ve ailesine teşekkür ettiğini ifade eden Vali Topaca, 
ilimizdeki tüm hayırsever işadamlarına halkımız adına şük-
ranlarını sunduğunu belirtti. Oldukça samimi bir ortamda 
gerçekleşen iftar programı, yapılan sohbetlerin ardından 
sona erdi. 

İftar programına Hatay Valisi Valisi Ercan Topaca’nın yanı 
sıra 121. Jandarma Er Eğitim Alay Komutanı ve Garnizon 
Komutanı J. Kur. Alb. Erdem Özcan, Hatay Büyükşehir 
Belediye Başkan Vekili Serdar Güven, Mustafa Kemal 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Kaya, Vali Yardımcıları 
Hakkı Ünal, Orhan Mardinli, H. Volkan Köksal, Fahrettin 
Göncü, Kadir Sertel Otcu, Bilal Ölmez, Bilal Bozdemir, Fehmi 
Sinan Niyazi, Mahmut Hersanlıoğlu, İskenderun Kaymakamı 
H. Hasan Özyiğit ve çevre ilçe kaymakamları, İskenderun 
Belediye Başkanı Seyfi Dingil, Arsuz Belediye Başkanı 
Nazım Culha, Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, Yönetim Kurulu Üyeleri Ayhan Tosyalı, Fatih Tosyalı 
ve çok sayıda dar gelirli vatandaş katıldı.
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Geleceğin 
Sanayisini Kuruyoruz
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SEVGİ, SAYGI VE KARDEŞLİK
ÇEMBERİNDE BAYRAMLAŞMA
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Eylül ayında idrak ettiğimiz mübarek Kurban Bay-
ramı dolayısıyla Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, çalışanlarla tek tek toka-

laşıp bayramlaşarak huzur, mutluluk ve refah içinde bir 
bayram geçirmelerini diledi.
 
Tosyalı Holding’de bayramlaşma sevinci doyasıya yaşan-
dı. Her bayramda olduğu gibi bu yıl da Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu ile çalışanlar tek yürek olarak Kurban Bay-
ramını karşılamanın mutluluğunu yaşadılar. 

TOSÇELİK Tesislerinde düzenlenen Kurban Bayramı bay-
ramlaşma merasimine; Tosyalı Holding Yönetim Kuru-
lu Başkanı Fuat Tosyalı, Yönetim Kurulu Üyeleri M. Fatih 
Tosyalı, E. Ayhan Tosyalı, Tosyalı Holding CEO’su Suhat 

Korkmaz, Tosyalı Holding Demirçelik Grup Başkanı Ayhan 
Akın, Hammade Satın Alma Grup Başkanı Bülent Saygılı, 
Protokol Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü M. Çetin Mutluay, 
fabrika müdürleri ile birlikte çalışanlar katıldı.
 
Sevgi, saygı ve kardeşliğin yaşandığı bayramlaşma mera-
siminde çalışanlar Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı başta olmak üzere tüm Yönetim Kurulu üyeleri 
ve yöneticilerle tek tek tokalaşarak bayramlaştılar. 

Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, bu 
birliğin ve beraberliğin önümüzdeki yıllarda daha da art-
masını dileyerek tüm çalışanların mübarek Kurban Bay-
ramı’nı kutlarken, aileleriyle birlikte sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam diledi. 
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TOSÇELİK Sponsorluğunda 

Hatay Medeniyetler Korosu Batı Trakya’da

Yunanistan’ın 
Gümülcine şehrinde 

Batı Trakya Türklerinin lideri 
felsefe adamı 

Dr. Sadık Ahmet’in vefatının 
20. yılı münasebetiyle 

Batı Trakya’ya davet edilen 
Hatay Medeniyetler Korosu 

gönülleri fethetti.
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TOSÇELİK sponsorlugunda Batı Trakya’ya giden 
Medeniyetler Korosu vatan özlemi çeken Batı 
Trakyalılara unutulmaz saatler yaşattı.

Batı Trakya Türklerinin haklarının savunucusu ve Yuna-
nistan’ın ilk bağımsız Türk milletvekili Dr. Sadık Ahmet 
ölümünün 20. yılında 24 Temmuz tarihinde Gümülcine’de 
mezarı başında anıldı. 

Düzenlenen anma töreninde Dr. Sadık Ahmet’in eşi Işık 
Ahmet’in katkılarıyla 3 semavi din ve 6 farklı medeniyetten 
oluşan Medeniyetler Korosu bir konser gerçekleştirdi.

Gece yapılan programda Dr. Ahmet’in sevdiği ilahi ağırlıklı 
ezgiler seslendirilirken; koro Türkiye’den, Bulgaristan’dan, 
İspanya’dan ve Yunanistan’dan katılan siyaseler, bürokratlar 
ve STK temsilcilerinden oluşan davetlilerin gönlünü mest etti. 
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Geceye Türkiye Cumhuriyeti Devletini temsilen katılan 
AB Bakanı ve Baş Müzakereci Volkan Bozkır, koroyla 
yakından ilgilenerek böylesine anlamlı bir günde ko-
ronun bulunmasından dolayı duydugu mutlulugu dile 
getirdi.

Hatay Medeniyetler Korosu Başkanı Yılmaz Özfırat 
yaptığı açıklamasında: ”Medeniyetler Korosu olarak, 
Batı Trakya Türklerinin örnek ve doğal lideri olan Dr.
Sadık Ahmet’i mezarı başında anmak bizim için onur 
ve gururdur. 

Onun Batı Trakya Türkleri için verdiği mücadele ve bu 
mücadelenin başarılı sonuçları asla unutulmadı ve unutul-
mayacaktır. Bizler de koro olarak Dr. Sadık Ahmet’ten al-
mış olduğumuz dostluk, eşitlik ve barış kültürünü devam 
ettirmekte ve her konserimizde bu mesajı tüm dünyaya 
evrensel bir dil olan müzikle dile getirmekteyiz.

Dostluk, hoşgörü ve birlikte barış içinde yaşama kültürü-
müzü tüm dünyaya göstermek ve yaymak amacıyla Hatay 
Medeniyetler Korosu olarak bugüne dek, başta Türkiye’nin 

birçok şehri olmak üzere, aldığımız davetler üzerine Ame-
rika’nın New York kentinde Birleşmiş Milletler Büyükelçile-
rine, Washington’da Amerikan Kongre binasında kongre 
üyelerine, Belçika’da Avrupa Birliği Parlamentosunda, 
Strasbourg’da Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’nde, 

Yunanistan’da Türk ve Yunan 
dostluğu adına, Almanya’nın 
tüm şehirlerinde, Avusturya’da, 
Fransa’da, İsviçre’de, İsveç’te, 
Kanada’da,  Lüksemburg’da ve 
Polonya’da konserler gerçek-
leştirdik.” dedi.

Özfırat ayrıca Hatay Medeni-
yetler Korosu’na hiçbir zaman 
desteklerini esirgemeyen ve 
bu desteği devam ettiren TOS-
ÇELİK yöneticilerine şükranla-
rını sundu.

Hatay Medeniyetler Korosu  iki 
kez “Barış ve Kardeşlik” ödü-
lüne layık görülmüş; 2012 yı-
lında ise NOBEL BARIŞ ÖDÜ-
LÜ’ne aday gösterilmiştir.
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TOSÇELİK FEN LİSESİ ÖĞRETMENİ
ÖMER FARUK TÖRER 

CERN'ÜN MERKEZİNDE

Cenevre'de İsviçre - Fransa sınırındaki Cern 
Laboratuvarları’nda gerçekleştirilen Türk Öğretmenler 
Çalıştayı'nın dördüncüsüne İskenderun’dan 

TOSÇELİK Fen Lisesi'nden Müdür Yardımcısı Ömer Faruk 
Törer katıldı.

Türkiye'nin ortak üye olduğu CERN (Avrupa Nükleer 
Araştırma Merkezi) birçok üniversiteye, araştırmacıya ve 
bilim insanına ev sahipliği yaparak çalışmalarını 
tanıtıyor. 

Cern Eğitim Okulu
Bu yıl dördüncüsü Cenevre’de 
CERN’de yapılan Türk Öğretmenler 
Çalıştayı’na İskenderun’dan katılan 
TOSÇELİK Fen Lisesi'nden Müdür 
Yardımcısı Ömer Faruk Törer, 
“CERN ve eğitim grubu, İsviçre'nin 
Cenevre şehrinde bizleri karşıla-
dı. “Parçacık Hızlandırıcı” alanında 
dördüncüsü yapılan Türk Öğretmen 
Çalıştayı Temmuz ayının 20’sinde başladı 
ve 4 gün sürdü.” dedi. 

Parçacık Fiziği ve Hızlandırıcı Bilimi 
TOSÇELİK Fen Lisesi Müdür Yardımcısı Ömer Faruk Törer, 
Türk Öğretmen Programı'nın en önemli özelliğinin eğitim ve 
bilimsel geziler olan ATLAS, CMS gibi dünyanın en büyük 

parçacık fiziği laboratuvarında algıçlardaki eğitimin Türk 
akademisyenler tarafından Türkçe verilmesine vurgu yaptı.

Bilimin Kalbine Yolculuk 
Binlerce bilim insanına ev sahipliği yapan CERN’ün her yıl 
Türkiye'den ve üye ülkelerden çok sayıda ziyaretçiyi davet 
ederek çalışmalarını tanıttığını aktaran Törer, “Sunumlar, 

yerleşkede geziler, sergiler ve uygulamalı çalıştay-
lar ile katılımcılar, hızlandırıcı ve parçacık fiziği 

konularına ilk adımlarını attı. Katılımcılar 
Türkiye'ye döndüklerinde bilim elçiliği 

yaparak ele alınan konuları geleceğin 
fizikçilerine, mühendislerine, bilişim-
cilerine aktaracaklar.” diye konuştu.

Kısa adı CERN olan Avrupa Nükleer 
Araştırma Merkezi’nde atom altı 
parçacıkların hızlandırılması ve pro-

tonların çarpıştırılması yolu ile daha 
yeni parçacıkları bulmayı hedefleyen 

çalışmalar yapıldığına dikkat çeken Törer 
“Yerin yaklaşık 100 metre altına inşa edilen 

27 km. uzunluğundaki dev tünellerde deneyler 
gerçekleştiriliyor. 2.500 doktora öğrencisi burada eği-

tim görüyor. En son Tanrı Parçacığı adı da verilen Higgs 
Bozonu burada keşfedilmiş ve Peter Higgs'e fizik alanında 
Nobel Ödülü kazandırmıştı.” şeklinde konuştu.

Tosyalı Holding
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Tosyalı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Fuat Tosyalı, 
“Tosyalı Holding olarak, 

çelik sektörünün global bir 
oyuncusu olma hedefiyle 

yola devam ediyoruz. 
Bugün Avrupa’nın en 

büyük kapalı alanına sahip 
boru üretim tesislerinde, 
dakikada 5 bin metrenin 

üzerinde boru üretiyoruz.”
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HEDEF BÖLGENİN LİDERİ OLMAK!

Tosyalı Holding’in amiral şirketi TOSÇELİK, 
Ekonomist Dergisi tarafından yapılan “Anadolu’nun 
En Büyük 500 Şirketi” araştırmasında 2.liği elde 

ederek, bir kez daha liderliğini kanıtladı.

Türkiye’nin lider yassı çelik ve çelik boru üreticisi Tosyalı 
Holding, yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirdiği yatırımlar 
ve büyüyen üretim gücüyle sektördeki lider konumunu 
güçlendirmeye devam ediyor.Tosyalı Holding’in iştirakle-
rinden TOSÇELİK Profil ve Sac Endüstrisi AŞ, Ekonomist 
Dergisi tarafından yapılan “Anadolu’nun En Büyük 500 
Şirketi” araştırmasında yine liderliğini korudu ve bu yıl 2’inci 
sıraya yerleşti.

Tüm Olumsuzluklara Rağmen Liderliği Sürdürüyor
Global çelik pazarındaki dalgalanma ve fiyatlardaki dü-
şüşe rağmen, TOSÇELİK’in üretim ve satış gücü ile bir 
kez daha Anadolu şirketleri arasındaki lider konumunu 
koruduğunu vurgulayan Tosyalı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Fuat Tosyalı, “Yatırımlarımız hız kesmeden de-
vam ediyor. Üretim gücümüz çok yüksek; bunu farklı 
pazarlarda satışa çevirmeyi başarıyoruz. Bu durum sek-
tördeki dalgalanmaların ve farklı pazarlardaki krizlerin bizi 
olumsuz etkileyememesinin en önemli unsuru...” açıkla-
masını yapıyor.

“Tosyalı Holding olarak, çelik sektörünün global bir oyuncu-
su olma hedefiyle yola devam ediyoruz. Bugün Avrupa’nın 
en büyük kapalı alanına sahip boru üretim tesislerinde, daki-
kada 5 bin metrenin üzerinde boru üretiyoruz.” diyen Tosyalı, 
“Bu güç, TANAP boru hattı ihalesinde ipi göğüsleyen şirket-
ler arasında yer almamızı ve hatta ihtiyacın tek başına en 
büyük kısmını üstlenmemizi sağladı. Tüm bu başarılarımız 
aynı zamanda, Türkiye’nin sektördeki gücünü dünyaya ka-
nıtlama vizyonumuzu da destekliyor” diye ekliyor.

Hedef Bölgenin Lideri Olmak!
Bu yılın başında temelleri atılan Tosyalı-Toyo Çelik AŞ ile 
birlikte yüksek teknolojili çelik ürünlerde Türkiye’nin dışa 
bağımlılığını ortadan kaldırmayı hedeflediklerini de hatır-
latan Tosyalı, “Bu yatırımla birlikte ülkemizin tamamen it-
hal edilen bir ihtiyacını yurt içinde karşılayarak, cari açığın 
azalmasına daha fazla katkıda bulunacağız. Bu yatırımla 
birlikte ülkemizin yıllık yaklaşık 500 milyon dolarlık ileri tek-
noloji ürünü çelik ithalatını ikame etmeyi planlıyoruz. Yine 
bu yatırımla birlikte Türkiye’ye 300 milyon dolarlık ek ihracat 
girdisi sağlayacağız.” diyor.

3 kıtada üretim yapan bir şirket olarak, Anadolu’nun yanı 
sıra Türkiye’nin ve hatta bölgenin en büyük üreticilerin-
den biri olmayı hedeflediklerini vurgulayan Fuat Tosyalı; 
“Bunun için yatırımlarımız da hız kesmiyor. Son olarak 
Cezayir’de yeni filmaşin ve ticari profil fabrikasının açılış 
törenini gerçekleştirdik; aynı gün yeni entegre ‘DRI’ Demir 
Çelik Tesisi’nin temel atma töreni de yapıldı. Böylece 
Cezayir’deki yatırımlarımız 2 milyar dolara ulaştı. Bu yeni 
yatırımla birlikte 2017’de, bugün yıllık 1.6 milyon ton olan 
çelik üretimi, 4 milyon tona çıkacak.” diyor. 

Tosyalı sözlerini şu şekilde sürdürüyor: “Tosyalı Holding 
olarak hedefimiz 2020'de 10 milyon tonun üzerinde çelik 
üretimi gerçekleştirmek. Hem Türkiye hem de bölge ekono-
misine katkı sağlamaya devam ediyoruz. İhracat hedefimiz 
ise 2023 için 1,5 milyar doların üzerinde. Yatırımlarımızın, 
oluşturduğumuz istihdamın ve Türkiye ekonomisine katkı-
larımızın aynı hızda büyüyeceğinin de altını çizmek isterim.”
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HASSA TÜNELİ BİTSİN 
SANAYİCİMİZ ŞAHLANIR

TÜRKİYE'NİN demir-çelik üretiminin önemli bir bölü-
münü gerçekleştiren, yatırımcıların gözdesi haline 
gelen ancak Amanos dağlarıyla Akdeniz arasında 

sıkıştığı için artık büyüyemeyen İskenderun sanayisi, Has-
sa-Dörtyol tüneli projesinin gerçekleşmesini bekliyor. İs-
kenderun Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Fatih Tosyalı, projenin hayata geçirilmesi halinde 
Hassa'da 100 bin dönüm büyüklüğünde bir arazinin sana-
yi yatırımı yapılabilir hale geleceğini söyledi. 

OSB Firmaları Büyümek İstiyor 
Şu anda İskenderun'un, arazi bulunamaması nedeniyle ya-
tırımcılara yanıt veremediğini vurgulayan Fatih Tosyalı şun-
ları söyledi: "1980 yılında kurulan İskenderun OSB, 2 bin 80 
dönüm arazi üzerinde 44 firmayı ağırlıyor. Şu anda boş ye-
rimiz olmadığı gibi büyüme alanımız da yok. Birçok yerli ve 
yabancı yatırımcı İskenderun'a özellikle demir çelik üzerine 
yatırım yapmak istiyor ancak yer bulamıyor. Hassa-Dörtyol 
tüneli projesi uygulandığında, hemen yakınımızda olmasına 
rağmen şimdiye kadar aradaki Amanos dağları nedeniyle 
yararlanılamayan alanlara sanayi tesisi kurulabilecek." 

İskenderun 2 Kat Gelişir 
İskenderun ile Hassa arasındaki mesafenin bugünkü şart-
larda 11,5 saatte alınabildiğini ve yolun hem dik hem de 
problemli olduğunu belirten Fatih Tosyalı, tünel yapıldığın-
da sürenin 15-20 dakikaya düşeceğini, üstelik kamyon ve 
tırların düz yolda gideceğini vurguladı. Tosyalı, böylece 
Hassa'da 100 bin dönüm arazinin, İskenderun'un bir uzan-
tısı gibi sanayi yatırımları için çok uygun hale geleceğini 
belirterek, "Bu proje gerçekleşirse, kısa sürede İskenderun 
ekonomisinin büyüklüğü 2 katma çıkar." dedi. Tosyalı, 2010 
yılında gündeme gelen tünel projesinin maliyetinin 1 milyar 
200 milyon lirayı bulmasının beklendiğini, tamamlanma sü-
resi olarak da 2 yıllık bir süreçten söz edildiğini kaydetti. 

Demir Çeliğin Üretim Merkezi 
Fatih Tosyalı, 2013'ten beri Yönetim Kurulu Başkanlığı gö-
revini yürüttüğü İskenderun OSB hakkında bilgi verirken, 
bölgenin demir çelik sektöründeki önemine dikkat çekti. 
İskenderun-Dörtyol-Osmaniye bölgesinin, Türkiye'nin de-
mir çelik üretiminin yüzde 40'ını gerçekleştirdiğini, bunun 
da yarıya yakınının İskenderun OSB'ye ait olduğunu be-
lirten Tosyalı, "OSB'mizde inşaat demiri, otomobil filtresi, 
spiral kaynaklı boru, profil, doğalgaz boru, demir granül, 
çuval, çatı panel, çelik konstrüksiyon ve elektrik üretimi ko-
nularında faaliyet gösteren 44 firma var." dedi. 

5 Firma İlk 500 Arasında 
İskenderun OSB'nin D-187 Karayolu üzerinde, Hatay Ha-
vaalanı'na 50 kilometre mesafede bulunduğunu kaydeden 
Tosyalı şöyle konuştu: "İçinden otoyol ve demir yolu geçen 
OSB'mizdeki firmalar, toplam 5 bin kişiyi istihdam ediyor. 

Akdeniz kıyısında toplam 4 iskelede gemilere yükleme 
yapılıyor, İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) ‘Türkiye'nin 
En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu‘ listesine, 2014'e ilişkin 
satışlara göre İskenderun OSB'den tam 5 firma girdi. Bu 
firmalar TOSÇELİK Profil ve Demir Çelik (20'nci sıra), Ya-
zıcı Demir Çelik ve Turizm (65'inci sıra), Noksel Çelik Boru 
(143'üncü sıra), Tosyalı Demir Çelik (186’ncı sıra) ve Assan 
Panel (430’uncu sıra).”

Doğalgaz Kullanılıyor 
Fatih Tosyalı, İskenderun OSB hakkında sayısal verilerle 
ilgili bilgiler de verdi. Tosyalı, "OSB'miz alt yapı yatırımları-
nı büyük ölçüde tamamlamış durumda. Elektrik kesintileri 
minimum seviyelerde. Yıllık elektrik tüketimimiz 1 milyar 
150 milyon kWh olup, Türkiye'deki OSB'ler arasında ilk sı-
ralarda. Bölgemizde 2006'dan bu yana doğalgaz kullanılı-
yor, İskenderun OSB'nin yıllık doğalgaz tüketimi 85 milyon 
metreküp düzeyinde. OSB'mizde günlük kapasitesi 10 bin 
metreküp olan endüstriyel arıtım tesisi bulunuyor." dedi. 

Çin Demiri Piyasayı Vuruyor
İskenderun OSB Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Tosyalı, 
demir çelik sektörünün en önemli sorunlarından birinin, 
Çin'in düşük fiyatla piyasaya ürün çıkarması olduğunu söy-
ledi. Tosyalı, bu sorunu şöyle özetledi: "Çin, yıllık 750 mil-
yon tonluk üretimiyle, dünyanın tüm demir çelik üretiminin 
yüzde 50'sini gerçekleştiriyor. Büyümesi yavaşladığı için 
yatırımlar durunca iç pazarında demiri tüketemeyen Çin, 
elindeki ürünü dünya piyasalarına düşük fiyatla veriyor. 
Çünkü işçilik maliyetleri çok düşük. Bizim Türkiye'deki ham 
madde fiyatlarıyla, Çinliler mamül çelik satıyor. Özellikle 
'kalite değil fiyat' öncelikli ülkelerde rekabet etmek imkan-
sızlaşıyor. Türkiye'de sektörü korumak için devlet antidam-
ping soruşturmaları açıyor, ithal demir çeliğe vergi uygulu-
yor ama bu önlemlerin artmasını bekliyoruz."
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2.EN BÜYÜK 2. ŞİRKET
Demir çelik devi Tosyalı Holding, 

2014'te 3 milyar dolarlık ciroyu aşarken bunun 
en büyük kaynağı TOSÇELİK oldu. 
Grubun cirosunun 2,6 milyar TL'Iik 

kısmını TOSÇELİK yaptı. 

TOSÇELİK, bu performansıyla 
Anadolu 500'de 2. sırada yer aldı. 

Önemli yatırımları hayata geçirmeye 
devam eden Tosyalı Holding 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Fuat Tosyalı, yeni yatırım ve satın alma 

planları yaptıklarını söylüyor.

Yatırıma Doymadı 
Yeni Pazarlar 

Arıyor 

Yurt içinde ve yurt dışında 19 fabrikası bulunan 
demir çelik devi Tosyalı Holding, 2014 yılın-
da 3 milyar dolarlık ciroyu aştı. Holding’in en 

önemli gelir kaynağı olan şirketi ise TOSÇELİK oldu. 
Grubun elde ettiği cironun 2,6 milyar TL’lik kısmını 
TOSÇELİK yaptı. Şirket bu performansıyla Anadolu 
500’de 2. sırada yer aldı. Bir önceki yıla göre ciroda 
yüzde 11 oranında gerileme yaşaması şirketi birinci 
sıradan ikinci sıraya düşürse de zirveden fazla da 
uzaklaştırmadı.

Tosyalı Holding genel olarak ihracattaki gerilemeden 
etkilense de yatırımda hız kesmedi. Grubun bu dö-
nemdeki en önemli hamlesi, TOSÇELİK’in Cezayir’de 
cevherden üretime imkan tanıyacak olan üçüncü 
etap yatırımı. Bu yatırım sürerken, grup Afrika’da yeni 
yatırım ve satın alma planları yapıyor.

→ 38 

BASINDAN



Yatırıma Devam
Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, fi-
zibilitesi yüksek ve gruba değer katacak yatırım fırsatlarını 
değerlendirdiklerini söylüyor. Tosyalı, “Daha çok sıfırdan 
yatırım fırsatları ilgimizi çekiyor. Ancak Karadağ’da oldu-
ğu gibi satın alma da olabilir. Planlarımız sadece Afrika 
ile sınırlı değil. Mesela Doğu Bloku ülkelerinden çok teklif 
geliyor. Amerika’da çok ciddi yatırım imkanları olduğunu 
gözlemliyoruz.” diyor.

Fuat Tosyalı, babasının teneke soba üreten küçük atölye-
sinde yetişti. Önce esnaflığı öğrendi, sonra iş adamlığına 
terfi etti. Bu alanda da çok önemli başarılara imza attı. 
Fuat Tosyalı’nın önceliğindeki Tosyalı Holding’in son 10 
yılda gösterdiği performans herhalde dünyada çok az sa-
nayiciye nasip oldu. Tosyalı, bu süreçte en önemli yatırım 
hamlesini demir çelik sektöründe 2010 yılında Osmaniye 
Organize Sanayi Bölgesinde 1 milyar dolar bedelle ha-
yata geçirdiği tesislerle yaptı. TOSÇELİK’teki bu yatırımın 
üzerine 2014 yılına değin geçen sürede bir o kadar daha 
yatırım yapıldı. 250 bin metrekare olarak hayata geçen 
tesis, bugün başlı başına ciddi bir kompleks oldu. Dünya-
nın sayılı çelik boru tesislerinden biri olan Osmaniye’deki 
bu fabrika 500 bin metrekareyi aştı. Yeni etap yatırımlar 
da gündeme alındı.

Hedefler Çok Büyük
2015 yatırım planları birçok ayaktan oluşuyor. Bunların 
başında da Japon Toyo Kohan şirketiyle yapılan ortaklık-
la ocak ayında start verilen ileri teknoloji ve yüksek katma 
değerli yassı çelik üretim tesisi geliyor. Yaklaşık 500 milyon 
dolarlık bu yatırımın 20 ayda tamamlanması hedefleniyor. 
Bu yatırımla birlikte Türkiye’ye 300 milyon dolarlık ek ihra-
cat girdisi de sağlanması bekleniyor.

Ayrıca Tosyalı Cezayir tesislerinin üçüncü aşamasının yatı-
rımına da bu yıl başlandı. Bu 1,3 milyar dolarlık bir yatırım 
olacak ve tamamlandığı zaman grubun Cezayir’e yaptığı 
toplam yatırım tutarı 2 milyar doları bulacak.

Bugün itibarıyla 3,5 milyon ton kapasiteyle üretim yaptıkla-
rını belirten Tosyalı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 
Tosyalı, “Yeni yatırımların da katkısıyla 2017 yılı üretim he-
defimiz 6 milyon ton. 2020 yılında ise 10 milyon ton üretime 
ulaşacağız.” diyor.

Cevherden Üretim
Fuat Tosyalı, sektörün en önemli dezavatajlarının cevher 
tedariğinin ithalata dayalı olması ve üretim sürecinin ta-
mamlayıcı bir parçası olan kok kömürünün de ithalatla sağ-
lanması olduğunu söylüyor. Tosyalı, bu açıdan Cezayir’e 
yapılacak yatırımın önemine işaret ediyor. Şirket, bu yatı-
rım tamamlandığında ilk kez cevherden üretim yapmaya 
başlayacak. Tosyalı, “Cezayir’de başlayacak üçüncü etap 
yatırımlarında cevherden çelik üretiyor olacağız. Bundan 
önceki tüm yatırımlarımızda hurdadan çelik üretiyorduk, bu 
bizim için de bir ilk olacak.” diye konuşuyor.

2015 yılında 3,5 milyar dolarlık ciro hedefiyle yola çıkan 
Holding 600 milyon dolar olan ihracatını da bu yıl 800 mil-
yon dolara taşımayı planlıyor.

Kurallar Net
Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, iş yaşamında çok 
hızlı karar alıyor ve hızla uygulamaya sokuyor. Babasın-
dan kalan iş kuralları ile hareket ediyor. Okuma yazması 
olmayan kurucu Şerif Tosyalı’nın diğer pek çok önemli iş 
düsturu ile birlikte bir ilginç prensibi de şirkette yıllardır uy-
gulanıyor. Tosyalı Grubu, kuruluşundan bu yana geçen 63 
yıldan beri peşin para ile çalışıyor. 

Babadan kalma peşin para ile çalışma ilkesi Holdingin ade-
ta iş kanunu. Geçmişten bu yana tüm kazancı hep kasa-
da tuttuklarını söyleyen Fuat Tosyalı, şöyle devam ediyor: 
“Bu nedenle kasamız her zaman güçlü oldu. Kârımızı da 
her dönemde sermayemize ekledik. Hâlâ da böyle ilerliyo-
ruz. Benim şahsi kasam yoktur. Bu nedenle de kredibilite 
açısından başka oyuncularla mukayese kabul etmeyiz. Bu 
sayede 2001’de kriz döneminde Türkiye ekonomisi küçü-
lürken biz %52 büyüdük. Büyüklüğümüz ve gücümüz kriz 
dönemlerinde daha fazla ortaya çıktı.”

Altına Dönüp Bakmayız
Peşin para ya da finans kuruluşları kanalından uygulanan 
doğrudan borçlandırma sistemi ile çalışan grupta, bir di-
ğer önemli düstur ise uzman oldukları çelik işinin dışına 
çıkmamak. Fuat Tosyalı, bu kararı ise şu sözlerle anlatı-
yor: “Biz bu işe başladığımız ilk günden itibaren sadece 
bildiğimiz işi yapmaya odaklandık. O dönem için moda 
sayılabilecek diğer yatırımlara hiçbir zaman heves etme-
dik. Kazandığımız bütün parayı da yine sanayiciliğe yani 
üretime yatırmayı tercih ettik. Bundan sonra da böyle ola-
cak. Her zaman ifade ettiğim gibi, yanımızda altın madeni 
olsa dönüp bakmayız.”

TOSÇELİK, 
Bu Yıl 2. Sırada Yer Aldı

Yıl  Sıra
Ciro 

(milyon TL)
İhracat 

(milyon $)
İstihdam 

(kişi)

2014 2 2.647 423 2.490

2013 1  2.986 447 2.237

2012 3 2.303 403 *

2011 3 2.129 352 *

2010 4 1.466 289 *

2009 8 777 109 1.666

(*) : Açıklanmasını istemiyor

Nakit çalışma prensipleri en büyük güçlerinden 
birini oluşturuyor.
Finans ayağı iyi oluşturulmuş dev yatırımlar 
gerçekleşiyor.
Entegre ve büyümeye müsait fabrikalar kuruluyor.

Fark yaratan ürün segmentleri seçiliyor.

Gerek yatırımda ve gerekse faaliyet esnasında 
kararlar çok hızlı alınıyor.

Başarının Sırları

01

02

03

04

05
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Kemal Aksu

TOSÇELİK ERW 
Boru Üretim Tesisleri Müdürü

Osmaniye ERW Çelik Boru Tesisleri, yıllık 1.200.000 
ton üretim kapasitesi ve 200.000 m2 lik kapalı alanı 
ile dünyanın sayılı ERW boru tesislerinden biri ve 

Avrupa’da tek seferde inşa edilmiş en büyük Boru-Profil 
üretim tesisidir. Ayrıca Türkiye’nin de en büyük ERW boru 
profil fabrikasıdır.

ERW tesislerimizde, sanayi boruları, galvanizli ve siyah su 
boruları, doğal gaz/hat boruları, sondaj (tubing)/kılıf (casing) 
boruları ile kare ve dikdörtgen kutu profiller üretilmektedir.

Ürünlerimiz ağırlıklı olarak, çelik konstrüksiyon, doğalgaz 
ve hat borulamaları, doğalgaz ve petrol sondaj ve kılıf bo-
rumaları, su ve gaz borulama, makine imalatı, otomotiv ve 
yan sanayi, mobilya imalatı, tarımsal makine imalatlarında 
alanlarında kullanılmaktadır.

ERW tesislerimizde üretilen bu ürünler son teknolojiyle ve 
yüksek kalitede TS, EN, API, ASTM vb. dünya standartlarında 

üretilmekte ve tesisimiz bu ürünlere ait tüm ulusal ve ulus-
lararası belgelere sahiptir.

Tesisimizde;
• Dilme Hatları
• Çelik Servis Merkezi
• Boru/Profil Makineleri
• Doğalgaz-Hat Boruları ve Sondaj borusu 
   üretim makineleri
• Boru/Profil Isıl İşlem Tesisi
• Boru/Profil Galvanizleme Tesisi
• Diş Açma Tesisi
• PE ve Epoksi kaplama tesisi
• Boru-Profil Boyama 
hatları bulunmaktadır.

Tesisimizdeki dilme makineleri ile 0,6 mm’den 13 mm kalınlı-
ğına kadar dilme işlemleri; boru ve profil makinelerimizde; dış 
çapı 17,2 mm-339,7 mm, et kalınlığı 1 mm-13 mm, standart 
boy 6 m ve müşteri siparişine göre 4-14,6 m boyunda boru 
üretimi, 1 mm-12 mm kalınlığında, standart boy 6 m ve müş-
teri siparişine göre 4-14,6 m boyunda 10x10 mm-250x250 
mm ebatlarında kare, 10x20 mm-300x200 mm ebatlarında 
dikdörtgen profil üretimleri yapmaktayız.

Kaplama  tesisimizde ise; ½”-8” arası ve 20x20 mm 
-100x100 mm arası ürünlere otomatik galvanizleme, diş 
açma  ve  21,3 mm - 339,7 mm arasındaki üretimlerimize 
de Polietilen ve Epoksi kaplama işlemleri yapılmaktadır. 

Ayrıca; ısıl işlem tesisimizde ise kazan borusu ve doğalgaz 
borularında tüm gövde normalizasyon işlemleri için ısıl iş-
lem fırını bulunmaktadır.

Tesisimizin Kalite Laboratuvarında; kimyasal analiz için op-
tik emisyon spektrometresi, mekanik testler için çekme test 
cihazı, çentik darbe test cihazı, metalografik inceleme için 

TÜRKİYE’NİN 
GLOBAL ÇELİK 

ÜRETİCİSİ 

TOSYALI’NIN

“TOSÇELİK ERW 
Boru Üretim Tesisleri”
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numune hazırlama ekipmanları, mikro - makro mikroskopla-
rı, mikro-makro sertlik test cihazı, bor yağı kontrolleri için tam 
teşekküllü laboratuvar ekipmanları bulunmaktadır. Bununla 
birlikte kullanılan son üretim teknolojileri ve tesis içinde yer 
alan Kalite Kontrol Laboratuvarıyla üretimin her aşaması sü-
rekli kontrol altında tutulurken, kalitenin sürekliliği sağlanıyor.

TOSÇELİK ERW fabrikaları olarak Türkiye’de doğalgaz boru-
sunda pazar lideriyiz. Doğalgaz ve petrol borularının üretimleri-
ni, sahip olduğumuz ulusal ve uluslararası sertfikalar ile birlikte, 
kalite ve müşteri memnuniyeti bilinci altında gerçekleştiriyoruz. 

En son olarak TPAO’nun ERW Petrol ve Sondaj borusu 
konusunda ilk tedarikçisi olarak bu konuda liderliğimizi bir 
kez daha göstermiş olduk..

Tüm ürünlerimizi en sağlıklı yöntemlerle ve tüm iş sağlığı 
ve çevre koruma standartlarının üstünde üretiyoruz. 

Çalışanlarımızın ve tüketici sağlığının her şeyden önemli 
olduğunu biliyoruz ve bunu sağlamak için de en iyi şekilde 
çalışıyoruz.
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İsmet Akın

ERW Boru Üretim Tesisleri Doğalgaz ve 
Hat Boruları Makine Operatörü

Saygın ve Sayılı Bir 
Dünya Firması

TOSÇELİK
Tosyalı Holding Haber Dergisi’nin bu sayısında Osmaniye TOSÇELİK 
ERW Boru Üretim Tesisleri Doğalgaz ve Hat Boruları Makinelerinde 

operatör olarak çalışan İsmet Akın’ı konuk ettik. 
İşinde ve özel yaşamında hep pozitif enerjiyle dolu olan İsmet Akın 

TOSÇELİK ailesinin bir ferdi olmanın gururunu yaşadığını söyledi.

“TOSÇELİK İLE MUTLUYUM, HUZURLUYUM” 

Sizi ve ailenizi      
 tanıyabilir miyiz?
1989 Adana doğumlu-

yum. Eşim Adife hanımla Yaren 
isminde bir kızımız var. Çalışma 
hayatının dışında bahçe işleriy-
le uzun yıllar uğraştım. Eşim ve 
kızım ile beraber yaşama pozitif 
bakmaya çalışan çekirdek bir 
aileyiz.

TOSÇELİK’te ne za-
mandır çalışıyorsunuz?
2013 yılında ERW Boru 

Üretim Tesisleri Doğalgaz ve 
Hat Boruları Makinelerine bilgi, 
beceri ve tecrübelerimizi paylaş-
mak üzere aileye katıldım.

TOSÇELİK’in sizin 
hayatınızdaki yeri ve önemini anlatır mısınız?
TOSÇELİK’e değişik bir heyecanla geldiğimi itiraf etmeliyim. Deneyimleri 

gençlerle paylaşmak, beraber başarmak ayrı bir mutluluk veriyor. Bunun yanında 
değişik bir kültürle harmanlanıp vizyonumun, bakış açımın değiştiğini görebi-
liyorum. TOSÇELİK’e bana bu imkanı verdiği içinde ayrıca teşekkür ederim.

TOSÇELİK’in gelecek yıllardaki yeri ile ilgili 
neler söyleyebilirsiniz?
TOSÇELİK’in, demir çelik sektöründe adım adım planlı şekilde büyü-

yeceğine, aynı zamanda önümüzdeki yıllarda imalatını yaptığı birçok ürünün 
avantajını yaşayacağını, bu büyümeyle beraber sektör içinde saygın ve sayılı 
bir dünya firması olacağına inanıyorum. Ülke ekonomisine ve bulunduğu 
bölgeye kültürel ve sosyal gelişim, aynı zamanda da istihdam sağlayacaktır.

TOSÇELİK’te çalışan biri olarak yeni işe başlayanlara 
tavsiyeniz ne olacak?
İşyerlerinde öncelikle çalışma ruhunun oluşturulmasından yanayım.

Bu; arkadaşlık, sevgi, saygı, güven, işi sahiplenmek gibi duyguların bir araya 
gelip harmanlanmasıyla ortaya çıkar. Yeni işe giren arkadaşların bu çalışma 

İsmet Akın
“TOSÇELİK’in, demir çelik 

sektöründe adım adım planlı 
şekilde büyüyeceğine,

aynı zamanda önümüzdeki 
yıllarda imalatını 

yaptığı birçok ürünün 
avantajını yaşayacağına, bu 
büyümeyle beraber sektör 

içinde 
saygın ve sayılı 

bir dünya firması 
olacağına inanıyorum.”



ruhunu yakaladıklarında işlerini zevkle yaptıklarını ve 
başarının da peşi sıra geldiğini göreceklerdir.

Mesai arkadaşlarınıza buradan 
neler söylemek istersiniz?

Demir çelik sektörü uzun soluklu bir yolculuktur. Çalışan 
arkadaşlarımın gelişime açık olmalarını ve başarının yo-
lunun işlerini sevmelerinden ve işlerine saygı duymala-
rından geçtiğini söylemek isterim. Birimler arası uyumlu 
çalışma verim ve kaliteye yansıyacağı, bunun da takım 
çalışması ile olacağına inanıyorum. Çalışma alanınız 
yaşantınızın bir parçası olacak. Dışarıda kendilerini bek-
leyenleri, sevenleri unutmadan dikkatli ve emniyeti hiçbir 
zaman göz ardı etmeden çalışma hayatlarını sürdürme-
lerini dilerim. TOSÇELİK ailesine çalışanlarıyla birlikte 
uzun ömürlü ve başarılı bir iş hayatı dilerim.

Adife Hanım sizi tanıyabilir miyiz?
1988 Erzin doğumluyum. Ev hanımıyım. 3 yaşında 
bir kızımız var. Eşim hayata pozitif bakan sosyal 

bir insandır. Dışarıdan gözlemim buradaki işini sevdiği, 
çalışma ortamında mutlu olduğudur. Ben ev işleri dışında 
resim kurslarına gidiyorum, hayatı eşimle beraber renkli 
kılmaya çalışıyoruz. Ailem adına, TOSÇELİK ailesine 
başarılar dilerim.

Tosyalı Holding  45 ←
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Tosyalı Demir Çelik Per. Ozan BALIKÇI Oğlu Hacer Zeynep 07.07.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. İsmail ÇAYLI Oğlu Necati 08.07.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. Abdullah Şahin Kızı  Rabiz Beril 12.07.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. Mehmet Palta Oğlu Said 18.07.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. Ümit Ak Oğlu Burak Metin 19.07.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. Serkan Bebek Kızı Hanife 25.07.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. Selahattin Ünsal Kızı Yağmur 30.07.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. Soner Kılınç Kızı Yaren 11.08.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. Hüseyin Tunç Oğlu Ensar 20.08.2015

ERW  Galv. Tes. Per. Ahmet Yurtakul Kızı Fatma Şura 23.07.2015

Çelik Serv.Merk.Tes. Per. H.Hüseyin Deniz Kızı Elif 02.09.2015

ERW  Ham.Yarı Ma.Tes.Per. A. Bilal Okuyan Kızı Hira Nur 22.07.2015

ERW Galvanizli & Hafif 
Boru Üretim  Tesis Per.

Gökhan Bozkurt Kızı Hatice 09.09.2015

ERW  Doğ.Boru Ür.Tes.Per. Çağlayan Şimşek Oğlu Fatih 03.08.2015

ERW Galvanizli & Hafif 
Boru Üretim  Tesis Per.

Metin Dönmez Oğlu Bestami 15.07.2015

ERW  Doğ.Boru Ür.Tes.Per. Mesut Yılmaz Oğlu Yiğit 17.08.2015

ERW Sevkiyat Per. Serkan Savcı Oğlu Emirhan 07.08.2015

ERW  Ham.Yarı Ma.Tes.Per. Ramazan Ateş Oğlu Muhammed 18.09.2015

Çelik Servis Merk.Tes.Per. Ercan Delen Oğlu Özkan Berken 16.08.2015

Çelik Servis Merk.Tes.Per. Alpaslan Volkan Oğlu Yusuf Aras 21.07.2015

ERW Galvanizli & Hafif 
Boru Üretim  Tesis Per.

Murat Özmen Kızı Pelin Gül 26.07.2015

ERW  Kal.Kon. ve Güv. Per. Yusuf Yılan Kızı Saadet Betül 01.08.2015

ERW Galvanizli & Hafif 
Boru Üretim Tesis Per.

Mehmet Ateş Kızı Zeynep 12.07.2015

ERW  Doğ.Boru Ür.Tes.Per. Abdulrauf Gülpınar Oğlu Ali Ayaz 03.07.2015

ERW  Ana Fabrika
Boru Üret.Tes.Per.

Alaatin Azizoğlu Kızı Elif 19.09.2015

ERW  Kal.Kon. ve Güv. Per. Ersan Tekerek Oğlu Furkan 11.09.2015

ERW  Ana Fabrika
Boru Üret.Tes.Per.

Emrah Kötüz Oğlu Hüseyin 06.08.2015

ERW  Ham.Yarı Ma.Tes.Per. Talip Yaldız Oğlu Halit Kerem 11.08.2015

ERW Galv. Tesis Per. Ferhat Kahraman Oğlu Eymen 24.09.2015

ERW  Galv. Tesis Per. Abdurrahman Ücel Oğlu İdris Burak 19.08.2015

ERW Boy Kesim  Tes.Per. İsmail Hayat Oğlu Yusuf 21.09.2015

Tosçelik ERW  Satış Per. Ersin Çetin Oğlu Ege 13.08.2015

Tosçelik ERW  Satış Per. Mustafa Akkuş Oğlu Ömer Ada 28.08.2015

Tosçelik Granül  Tesis Per. M. Fatih Aladağ Kızı Nazlı 31.07.2015

ERW  Doğ.Boru Ür.Tes.Per. Ethem Sökmen Kızı Nevin Ecrin 31.08.2015

Çelikhane Hurda Haz.  Per. Y. Kenan Bülbül Oğlu Muhammed 02.07.2015

Çelikhane Elekt. Bak. Per. Gökhan Rutbil Kızı Nilgün 03.07.2015

Haddehane  Elek. Bak.Per. Erdoğan Boran Kızı Hatice 06.07.2015

Çelikhane Mak.Bak. Per. Murtaza Eker Kızı Nafide Nur 13.07.2015

Haddehane Kal. Kont. Per. Ökkeş Ekiz Oğlu M. Eymen 14.07.2015

Haddehane  Mak.Bak. Per. Gökhan Çapar Oğlu Gökay 15.07.2015

Spiral Boru Boru İmal.Per. Mehmet Ayaz Oğlu Ömer Yahya 16.07.2015

Spiral Boru Boru İmal.Per. Mustafa İlçi Oğlu Tahir Talha 21.07.2015

Haddehane Sdm İşlt.Per. Ökkeş Aydoğan Oğlu Mehmet Eren 23.07.2015

Haddehane  İsg ve Çevre 
Şefliği Per.

A. Yasin Tanrıverdi Oğlu Yiğit Eymen 21.07.2015

Haddehane  Atölyesi Per. Aykut Altun Oğlu Veli 22.07.2015

Haddehane Mak. Bak.Per. İbrahim Çetin Kızı Zeynep Evra 25.07.2015

Çelikhane Sdm İşl.Per. Yunus Özdemir Oğlu Ali Sefa 26.07.2015

Haddehane  Slab Fırın Per. Ramazan Yenilmez Oğlu Furkan 26.07.2015

Çelikhane Ark Ocağı Per. Turgut Dere Oğlu Osman 27.07.2015

Haddehane  Slab Fırın Per. İbrahim Naz Oğlu Ahmed Eymen 01.08.2015

Çelikhane Ark Ocağı Per. Hamza Söylemez Oğlu Hurşit Eren 09.08.2015

Haddehane Elek.Bak.Per. Mustafa Köse Kızı Fatma Reyhan 09.08.2015

Haddehane Su Tesis.Per. Ali Durmuş Kızı Ayla 11.08.2015

Haddehane Trafo Mrk.Per. Vedat Acar Kızı Öykü 12.08.2015

Haddehane Atölyesi Per. Hasan Çetin Kızı Huzeyfe 13.08.2015

Haddehane Mak. Bak.Per. M. Kemal Sarpkaya Kızı Elif Nur 13.08.2015

Haddehane Trafo Mrk.Per. Mustafa Hançer Kızı Betül 14.08.2015

Çelikhane Mak.Bak. Per. Adem Selçuk Kızı Esma Gül 14.08.2015

Haddehane  Mak.Bak. Per. Yasin Demirkıran Kızı Hira Nur 14.08.2015

Spiral Boru Kal.Kont.  Per. Muhammed Çaka Kızı Elif 19.08.2015

Haddehane Mak. Bak.Per. Ogün Solak Oğlu Burak 20.08.2015

Çelikhane Sdm İşl.Per. Mustafa Öksüz Kızı Serra Su 20.08.2015

Haddehane Mak.Bak. Per. Taner Çam Kızı Metiye Sare 28.08.2015

Çelikhane Ark Ocağı Per. Adem Eş Kızı Yüsra 22.08.2015

Haddehane  Makina Per. İsa Çelik Oğlu Musa Said 26.08.2015

Çelikhane Ark Ocağı Per. Mehmet Durmaz Oğlu Yasin 25.08.2015

Çelikhane Mak.Bak. Per. Halil Taş Kızı Nida 01.09.2015

Haddehane Sevk.Müh.Per. Mustafa Karagöz Kızı Fatma 02.09.2015

Spiral Boru  Boru  İma.Per. Aziz Doğdu Oğlu Göktuğ 02.09.2015

Çelikhane  Sıvı  Çelik  Per. M. Cuma Keleş Oğlu Eymen Efe 07.09.2015

Haddehane İsg ve Ç.Y. Ş. Per. Osman Kızıl Oğlu Yağız 07.09.2015

Çelikhane  Pota  Oc. Per. Bekir Gümüş Kızı Belinay 07.09.2015

Spiral Boru  Boru  İma.Per. M. Kemal İlter Oğlu Doğan Efe 09.09.2015

Büro  Mutfak  Per. Hakan Kundakçı Oğlu Eğmen 09.09.2015

Çelikhane Sdm İşl.Per. Rafet Akyüz Oğlu Mikail 10.09.2015

Haddehane Mak.Bak. Per. Hüseyin Avcı Oğlu Enes Sami 10.09.2015

Haddehane Mak.Bak. Per. F. Mehmet Bolat Kızı Nursima 11.09.2015

Haddehane  Elek.Bak.Per. İbrahim Çelik Oğlu Mehmet 11.09.2015

Haddehane  Su Tes.Per. Veli Savaş Kızı Tuğçe 13.09.2015

Çelikhane Sdm İşl.Per. Ali Tonbul Kızı Zümra 14.09.2015

Spiral Boru Kal.Kont. Per. Zeynel Demirci Kızı Ela Nur 14.09.2015

Çelikhane  Kal. Kont. Per. Emrullah Biçici Kızı Melek Feride 18.09.2015

Haddehane  Şer. Had. Per. Mikail Dursun Oğlu Kerem 18.09.2015

Spiral Boru  Kaplama ve  
Sevkiyat  Şefliği Per.

Selami Burkaş Oğlu Berat 22.09.2015

Çelikhane  Ark  Ocağı  Per. Bülent Özkol Kızı Fadime Gül 28.09.2015

Haddehane  Oksije  Te.Per. Bekir Kömürçukuru Kızı Zeynep Nur 28.09.2015

Spiral Boru İmalat Per. Hamza İlçi Oğlu Kerem 28.09.2015

KANGAL Yolluk Haz. Per. R. Emre Özdemir Kızı Nursima 07.07.2015

KANGAL Yolluk Haz. Per. Mehmet Palta Kızı Nzalıcan 12.07.2015

KANGAL Stok Sevk.Per. Fırat İbişoğulları Oğlu Sami Buğra 30.07.2015

KANGAL  Elekt.Ot.Bak.Per. Mehmet Poçulu Oğlu İbrahim 30.07.2015

KANGAL  Elekt.Ot.Bak.Per. Eshabil İnce Kızı Zeynep 14.08.2015

KANGAL  CS3 Kule Per. İbrahim Öz Kızı İkra Sevim 21.08.2015

KANGAL  Yardı. İşlet. Per. Sali Yanıkkollu Oğlu Mahmut Enes 25.08.2015

KANGAL Kantar Per. Mustafa Eker Kızı Emine Asya 02.09.2015

KANGAL Vinç Oper. Per. Mehmet Özdemir Kızı Ebrar Ceylin 09.09.2015

bebek



Mutluluklar

Başsağlığı

Tosçelik Granül  Tesis Personeli  Halil İbrahim Kaya - Serap Akkar 16.08.2015

Tosçelik ERW  Satış Personeli Ali Yeniocak - Ezgi Geğik 08.08.2015

Haddehane  Slab  Fırın  Personeli Yasin Çolak - Ayşe Çolak 21.07.2015

Haddehane Makina  Bakım 
Personeli 

Erdal Kıvrak - Medine Kıvrak 03.08.2015

Çelikhane  Elektirik  Bakım  
Personeli 

Serkan Çakrak - Ebru Gül Çakrak 24.07.2015

Çelikhane Refrakter Personeli Mesut Kaya - Burcu Kaya 27.07.2015

Haddehane Kalite  
Kontrol Personeli 

Sinan Şeker - Esra Şeker 29.07.2015

Haddehane Elektirik Bakım  
Personeli 

Ahmet Ertemiz - Şengül Ertemiz 13.08.2015

Büro Bilgi İşlem Personeli Fatih Dağdelen - Ayla Dağdelen 13.08.2015

Spiral Boru  Elektirik  
Bakım  Personeli 

Hasan Tok - Elif Tok 21.07.2015

Büro Hurda  
Satınalma Personeli

Eren Özkan - Ayşe Dila Özkan 18.08.2015

Çelikhane Katı  
Çelik Personeli

Emin Çelik - Yıldız Çelik 21.08.2015

Haddehane Hadde Atölyesi  
Personeli 

Ferdi Comal - Merve Comal 24.08.2015

Haddehane Bobin  
Sarma  Personeli 

Hakan Ünal - Esra Ünal 25.08.2015

Çelikhane Katı Çelik Personeli Nuri Yanmaz - Esra Yanmaz 26.08.2015

Haddehane Bobin Sarma  
Personeli

Atilla Karataş - Elif Karataş 01.09.2015

Haddehane Makina Bakım  
Personeli 

Emir Öztaş - Zeynep Öztaş 04.09.2015

Spiral Boru Kalite Kontrol  
Personeli

O.Baturay Bakıcı - Fatma Bakıcı 10.09.2015

Büro Lojistik Personeli Hasan Acar - Fatma Acar 10.09.2015

Çelikhane Hurda Hazırlama  
Personeli

Soner Çetin - Gizem Nur Çetin 15.09.2015

KANGAL Yolluk Hazırlama 
Personeli

Mehmet Palta - Nazlıcan Palta 12.07.2015

Kangal Hadde İşletme Personeli Recep Aktaş - Naşide Aktaş 06.08.2015

Kangal Hadde İşletme Personeli Serkan Kervancı - Sevgi Kervancı 20.09.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. Kenan Akalın - Nuray Akalın 29.07.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. Celal Ata - Kübra Ata 27.08.2015

Tosyalı Demir Çelik Per. Rasim Tansu - Hilal Tansu 05.09.2015

İskenderun ERW  
Galvanizleme Tesis 
Personeli  

Mustafa Yılmaz - Ayça Sultan Gökçe 27.07.2015

İskenderun ERW  
Doğalgaz Boru Üretim  
Tesis Personeli  

Taner Çelik -Emel Yaman 24.07.2015

İskenderun ERW  
Galvanizli & Hafif Boru 
Üretim Tesis Personeli  

Mustafa Yardımcı - Ayşe Şahin 09.09.2015

İskenderun ERW Ana 
Fabrika Boru Üretim  
Tesis Personeli  

Soner Kayış - Elif Köken 30.07.2015

Tosçelik  Granül 
Muhasebe Personeli

Hakan Demirtaş - Yasemin Eryılmaz 29.08.2015

ERW Bakım Personeli
Nedim Sarak’ın, kardeşi  Uzman Çavuş   
Mehmet Ali Sarak    

Eylül 2015

İskenderun ERW  Ana Fabrika Boru Üretim Tesis Personeli  Murat Yılmaz’ın annesi Eylül 2015

Çelikhane Katı Çelik Personeli Hüseyin Er Ekim 2015

Yassı ve Yapısal İşg. ve Çevre Mühendisi A. Yasin Tanrıverdi’nin kayınpederi  Ekim 2015

Spiral Boru Makina Bakım Personeli M. Neşat Akyolun‘un babası Ekim 2015

KANGAL Yardımcı İşletmeler Operatörü Oktay Çığdır’ın babası Eylül 2015
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Referans No : 49335481 Etki : Etkisiz Tiraj : 7500
Renk : Renkli STxCM : 188,33 Sayfa : 1/2
Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/vnjZrHbLFznXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=15663&b=650414&isH=1

--

Yayın Adı : Demir Çelik Store Yayın Tarihi : 01.07.2015 Küpür Sayfa : 31
Referans No : 49335481 Etki : Etkisiz Tiraj : 7500
Renk : Renkli STxCM : 193,61 Sayfa : 2/2
Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/vnjZrHbLFznXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=15663&b=650414&isH=1

--

Yayın Adı : Hatay İrade Yayın Tarihi : 29.06.2015 Küpür Sayfa : 7
Referans No : 48827369 Etki : Etkisiz Tiraj : 1500
Renk : Renkli STxCM : 95,56 Sayfa : 1/1
Newslighter : http://gold.ajanspress.com.tr/linkpress/dOiUHI0dAWjXBz3-XFjXDQ2/?v=2&s=15663&b=650414&isH=1



TÜRKİYE’NİN 
GLOBAL ÇELİK ÜRETİCİSİ

Global Steel Producer of Turkey

TOSYALITOSYALI

www.tosyaliholding.com.tr
www.toscelik.com.tr
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Ankara’da gerçekleşen hain saldırıda 
hayatını kaybeden yurttaşlarımıza 

Allah’dan rahmet,
yakınlarına sabırlar diliyoruz.
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